
            NEWS RELEASE 

2021年 6月 8日 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に対する弊社の対応について 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された方々、およびご家族・関係者の皆様には、謹んでお見舞い

申し上げます。 

また、医療従事者はじめ感染防止にご尽力されている皆様に、深く感謝申しあげます。 

新型コロナウイルスの感染状況等を勘案し、弊社では下記の対応を実施しておりますので、お知ら

せいたします。 

 

記 

 

【感染拡大防止に対する弊社の対応について】 

 お客様への弊社製品の安定供給と弊社従業員およびその家族等の安全確保のため、以下の対策を実施

しております。 

 

原則自粛としている行動 

 ●「緊急事態宣言」または「まん延防止等重点措置」の対象となっている地域への不要不急の出張 

 ●当該地域における方々との不要不急の接触（商談・会議等はビデオ会議ツールを使ったオンライン

対応の実施） 

 

その他の感染防止対策 

 ●当該地域における出社について、テレワーク等の対応を実施し出社人数は必要最小限に留める。 

 ●事務所エリア、食堂等に飛沫防止パネルを設置し、三密回避、ソーシャルディスタンスを確保。 

 ●入館時の要請事項（検温、手指の消毒の徹底、マスクの着用） 

 

 

 弊社では、ステークホルダーの皆様の安全と健康を最優先に、最大限お客様にご迷惑がかからないよ

う製品の製造を行ってまいります。引き続きご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 

 


